Sábado, 4 de Maio de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5765

Poder Legislativo

AA-Câmara Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 07/2019

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados,
que  fará  realizar,  a  partir  das  14:00  horas  do  dia  vinte  de  maio  de  2019  ,  pelo  site
www.comprasnet.gov.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tendo por objeto a contratação
de serviços de instalação, configuração e disponibilização de links de internet com capacidade de
tráfego real de dados de no mínimo 350 Mbps .  O texto integral  do edital (contendo todas  as
informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados na Internet, nos sites
www.comprasnet.gov.br  ,  (utilizando-se  para  pesquisa  o  Código  UASG  nº  926306)  e
www.cmbh.mg.gov.br (link Transparência<Licitações), bem como na Seção de Apoio a Licitações,
telefone:  (31)  3555-1249,  no horário  de 9:00  às  18:00 horas,  de  segunda a  sexta-feira,  onde
poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais.

Fica SEM EFEITO a publicação anterior, com data de 02 de maio de 2019.

Belo Horizonte, 03 de maio de 2019

Karina Tosta Fróes

Pregoeiro(a)

DOM - Diário Oficial do Município | http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp

1 of 1 06/05/2019 08:12